

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จังหวัด ฉะเชิงเทรา เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จังหวัด ฉะเชิงเทรา เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน :โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.6	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.6.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดปรับเปลี่ยนปริมาณสารทำความเย็น								
	CONDENSING UNIT								
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 114,300 BUT/hr	1	รก.	149,650.00	149,650.00	12,400.00	12,400.00	162,050.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 153,500 BUT/hr	2	รก.	206,050.00	412,100.00	12,400.00	24,800.00	436,900.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 191,000 BUT/hr	1	รก.	266,210.00	266,210.00	15,400.00	15,400.00	281,610.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 209,800 BUT/hr	1	รก.	296,610.00	296,610.00	15,400.00	15,400.00	312,010.00	
					1,124,570.00		68,000.00		
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 235,400 BUT/hr	1	รก.	312,920.00	312,920.00	15,400.00	15,400.00	328,320.00	
	FANCOIL UNIT + BRANCH PIPE + WIRED REMOTE CONTROLLER				-		-		
	- CASSETTE TYPE				-		-		
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 19,000 BUT/hr	7	รก.	27,780.00	194,460.00	3,900.00	27,300.00	221,760.00	
	-CEILING TYPE				-		-		
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 15,000 BUT/hr	25	รก.	27,790.00	694,750.00	3,900.00	97,500.00	792,250.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 19,000 BUT/hr	10	รก.	28,910.00	289,100.00	3,900.00	39,000.00	328,100.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 24,000 BUT/hr	5	รก.	29,890.00	149,450.00	3,900.00	19,500.00	168,950.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 38,000 BUT/hr	4	รก.	33,390.00	133,560.00	3,900.00	15,600.00	149,160.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	CONTROLLER (AIR CONDITION GATEWAY) SPLIT TYPE	1	รก.	200,000.00	200,000.00	1,100.00	1,100.00	201,100.00	
-	COOLING CAPACITY ไม่น้อยกว่า 9,000 BUT/hr พัดลมระบายอากาศ	1	รก.	15,000.00	15,000.00	7,400.00	7,400.00	22,400.00	
-	WALL TYPE 50 CFM	23	รก.	920.00	21,160.00	1,300.00	29,900.00	51,060.00	
-	WALL TYPE 100 CFM	9	รก.	920.00	8,280.00	1,300.00	11,700.00	19,980.00	
-	WALL TYPE 150 CFM	4	รก.	1,740.00	6,960.00	1,300.00	5,200.00	12,160.00	
-	WALL TYPE 400 CFM	1	รก.	1,420.00	1,420.00	1,300.00	1,300.00	2,720.00	
					2,027,060.00		270,900.00		
-	CEILING TYPE 50 CFM	1	รก.	2,820.00	2,820.00	1,100.00	1,100.00	3,920.00	
-	CEILING TYPE 200 CFM	2	รก.	6,480.00	12,960.00	1,100.00	2,200.00	15,160.00	
-	FAN 16"	2	รก.	1,770.00	3,540.00	500.00	1,000.00	4,540.00	
-	AIR CLEANER	5	รก.	57,200.00	286,000.00	3,100.00	15,500.00	301,500.00	
1.6.2	งานท่อสารทำความเย็น และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
1.6.2.1	Liquid Tube (Copper tube, type L)				-		-	-	
-	Dia 1/4"	225.00	ม.	50.00	11,250.00	28.00	6,300.00	17,550.00	
-	Dia 3/8"	270.00	ม.	62.00	16,740.00	47.00	12,690.00	29,430.00	
-	Dia 1/2"	113.00	ม.	97.00	10,961.00	62.00	7,006.00	17,967.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	Dia 5/8"	512.00	ม.	139.00	71,168.00	85.00	43,520.00	114,688.00	
-	Dia 3/4"	83.00	ม.	171.00	14,193.00	107.00	8,881.00	23,074.00	
-	Dia 7/8"	53.00	ม.	224.00	11,872.00	140.00	7,420.00	19,292.00	
-	Dia 1 /8"	365.00	ม.	308.00	112,420.00	187.00	68,255.00	180,675.00	
-	Hanger, Support & Accessories	1	รก.	101,200.00	101,200.00	60,800.00	60,800.00	162,000.00	
1.6.2.2	งานระบบท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	Drain Pipe (PVC class 8.5)				-		-	-	
-	Dia 3/4"	615.00	ม.	16.00	9,840.00	20.00	12,300.00	22,140.00	
					664,964.00		246,972.00		
-	Dia 1"	165.00	ม.	21.00	3,465.00	23.00	3,795.00	7,260.00	
-	Dia 1 1/4"	55.00	ม.	26.00	1,430.00	25.00	1,375.00	2,805.00	
	FitTing,Hanger, Support & Accessories	1	รก.	7,689.00	7,689.00	5,500.00	5,500.00	13,189.00	
1.6.2.3	งานฉนวนหุ้มท่อ								
	Copper Tube Insulation 3/4" thk.								
-	Dia 1/4"	225.00	ม.	44.00	9,900.00	12.00	2,700.00	12,600.00	
-	Dia 3/8"	270.00	ม.	48.00	12,960.00	13.00	3,510.00	16,470.00	
-	Dia 1/2"	113.00	ม.	52.00	5,876.00	14.00	1,582.00	7,458.00	
-	Dia 5/8"	473.00	ม.	56.00	26,488.00	15.00	7,095.00	33,583.00	
-	Dia 3/4"	83.00	ม.	59.00	4,897.00	16.00	1,328.00	6,225.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	Dia 7/8"	53.00	ม.	63.00	3,339.00	17.00	901.00	4,240.00	
-	Dia 1-1/8"	210.00	ม.	76.00	15,960.00	21.00	4,410.00	20,370.00	
-	Adhesive	1	รก.	10,500.00	10,500.00	6,700.00	6,700.00	17,200.00	
1.6.2.4	Drain Pipe Insulation 1/2' thk.							-	
-	Dia 3/4"	615.00	ม.	43.00	26,445.00	13.00	7,995.00	34,440.00	
-	Dia 1"	165.00	ม.	48.00	7,920.00	15.00	2,475.00	10,395.00	
-	Dia 1 1/4"	55.00	ม.	56.00	3,080.00	16.00	880.00	3,960.00	
-	Adhesive	1	รก.	5,500.00	5,500.00	3,800.00	3,800.00	9,300.00	
					145,449.00		54,046.00		
-	2.5.EQUIPMENT								
-	CDU SUPPORT	6	รก.	5,500.00	33,000.00	2,500.00	15,000.00	48,000.00	
-	นำยา R 410a	44.00	กก.	280.00	12,320.00	50.00	2,200.00	14,520.00	
1.6.2.5	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
-	Safety Switch 2P,30 A	1	รก.	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
-	Safety Switch 3P,30 A	1	รก.	6,400.00	6,400.00	500.00	500.00	6,900.00	
-	Safety Switch 3P,60 A	5	รก.	11,700.00	58,500.00	500.00	2,500.00	61,000.00	
-	2C x 1 Sq.mm.(W/Shield)	749.00	ม.	36.00	26,964.00	14.00	10,486.00	37,450.00	
-	THW 2.5 Sq.mm.	1,455.00	ม.	9.00	13,095.00	10.00	14,550.00	27,645.00	
-	THW 4 Sq.mm.	119.00	ม.	15.00	1,785.00	13.00	1,547.00	3,332.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 5/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	THW 6 Sq.mm.	139.00	ม.	22.00	3,058.00	16.00	2,224.00	5,282.00	
-	THW 10 Sq.mm.	158.00	ม.	36.00	5,688.00	20.00	3,160.00	8,848.00	
-	THW 16 Sq.mm.	79.00	ม.	56.00	4,424.00	25.00	1,975.00	6,399.00	
-	THW 25 Sq.mm.	158.00	ม.	88.00	13,904.00	30.00	4,740.00	18,644.00	
-	EMT 1/2"	2,522.00	ม.	30.00	75,660.00	24.00	60,528.00	136,188.00	
-	IMC 1"	20.00	ม.	112.00	2,240.00	30.00	600.00	2,840.00	
-	IMC 1 1/4"	60.00	ม.	144.00	8,640.00	39.00	2,340.00	10,980.00	
-	IMC 1 1/2"	40.00	ม.	176.00	7,040.00	48.00	1,920.00	8,960.00	
					275,518.00		124,770.00		
-	Fitting,Hanger, Support & Accessories	1	รก.	32,400.00	32,400.00	20,400.00	20,400.00	52,800.00	
1.6.2.6	DUCT WORK				-		-	-	
-	Flexible Dia 6" AL2501 1 lbs/ft3,1.5" thk.	20.00	ม.	270.00	5,400.00	62.00	1,240.00	6,640.00	
-	Flexible Dia 8" AL2501 1 lbs/ft3,1.5" thk.	30.00	ม.	340.00	10,200.00	77.00	2,310.00	12,510.00	
-	Support & Accessories	1	รก.	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
-	EAG 6" x 6"	1	รก.	200.00	200.00	308.00	308.00	508.00	
-	EAG 10" x 10"	2	รก.	300.00	600.00	308.00	616.00	1,216.00	
1.6.2.7	OTHER WORK				-		-	-	
-	COMMISIONING WORK	1	เหมา		-	4,900.00	4,900.00	4,900.00	
-	CRANE	1	เหมา		-	30,800.00	30,800.00	30,800.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ชิมไพบูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ชิมไพบูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมรายการที่ 1.6							5,114,623.00	
1.7	หมวดงานลิฟต์								
-	ระบบลิฟต์ 3 ชั้น น้ำหนัก 1050 Kg. Speed 60 m/min	1	รก.	1,350,000.00	1,350,000.00	-	-	1,350,000.00	
	รวมรายการที่ 1.7							1,350,000.00	
					1,400,800.00		61,574.00	7,926,997.00	
	รวมกลุ่มงานที่ 1				33,024,687.80		5,240,554.60	38,265,242.40	
	กลุ่มงานที่ 2								
2	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร								
2.1	อาคาร ค.ส.ล ขนาดประมาณ 5.50 x 20.00 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367								
2.1.1	อุปกรณ์ห้องครัว								
-	ติดตั้งตู้ (B1)เก็บอุปกรณ์ ขนาด กxลxส=1.80x0.60x0.60	1.80	ม.	13,000.00	23,400.00		-	23,400.00	
-	B2 เคาน์เตอร์ บูหินแกรนิตดำจีน พร้อมตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด กxลxส=1	1.50	ม.	15,000.00	22,500.00		-	22,500.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล.บูหินแกรนิตดำจีน พร้อมวางเตาแก๊ส 2 หัว 2ชุด	2	ม.	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00	
2.1.2	ห้องเรียน 1 ชั้นที่2								
-	B12 ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด กxลxส=2.50x0.40x2.20	2.50	ม.	15,000.00	37,500.00		-	37,500.00	
-	B14 ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด กxลxส=1.20x0.40x2.20	1.20	ม.	15,000.00	18,000.00		-	18,000.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1.3	รายการเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
-	ติดตั้งบันไดลิงสแตนเลส	1	แห่ง	15,500.00	15,500.00		-	15,500.00	
-	ติดตั้งม่านม้วน ระบบโซ่ดึง ชั้นที่ 1	6.95	ตร.ม.	450.00	3,127.50	120.00	834.00	3,961.50	
-	ติดตั้งม่านม้วน ระบบโซ่ดึง ชั้นที่ 2	23.95	ตร.ม.	450.00	10,777.50	120.00	2,874.00	13,651.50	
-	รางม่านกันเตียงผู้ป่วย	1	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
2.2	อาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น								
2.2.1	ห้องเวชระเบียน ชั้นที่1								
-	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=2.38x1.217x2.135	3	ชุด	35,700.00	107,100.00	1,500.00	4,500.00	111,600.00	
					250,405.00		10,208.00		
2.2.2	ห้องจ่ายยา ชั้นที่1								
-	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=2.38x1.217x2.135	1	ชุด	35,700.00	35,700.00	1,500.00	1,500.00	37,200.00	
-	B3 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=3.20x0.40x2.20	3.20	ม.	15,000.00	48,000.00	1,200.00	3,840.00	51,840.00	
-	B4 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=2.00x0.40x0.80	2.00	ม.	9,500.00	19,000.00	950.00	1,900.00	20,900.00	
-	B5 ตู้เก็บยาแบบตู้ล่างมีฝาปิดและมีshelfวางของขนาด กxลxส=2.50x0.40x2.22	2.50	ม.	15,000.00	37,500.00	950.00	2,375.00	39,875.00	
-	B6 เคาน์เตอร์พร้อมตู้เก็บของ ขนาด กxลxส=3.50x0.40x1.45	3.50	ม.	12,000.00	42,000.00	950.00	3,325.00	45,325.00	
2.2.3	ห้องประชาสัมพันธ์ ชั้นที่1								
-	B12 เคาน์เตอร์พร้อมตู้เก็บของ ขนาด กxลxส=2.40x0.40x0.7	2.40	ม.	9,500.00	22,800.00	950.00	2,280.00	25,080.00	
2.2.4	ห้องรอเรียกผู้รอตรวจ ชั้นที่1								
-	B12 เคาน์เตอร์พร้อมตู้เก็บของ ขนาด กxลxส=2.80x0.40x0.7	2.80	ม.	9,500.00	26,600.00	950.00	2,660.00	29,260.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=1.60x0.40x0.80 ม.	1.60	ม.	9,500.00	15,200.00	1,200.00	1,920.00	17,120.00	
2.3.3	ห้องตรวจ 3 ชั้นที่1							-	
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=1.60x0.40x0.80ม.	1.60	ม.	9,500.00	15,200.00	1,200.00	1,920.00	17,120.00	
2.3.4	ห้องปฏิบัติการพยาบาล ชั้นที่1							-	
-	B13 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=1.50x0.40x2.00	1.50	ม.	15,000.00	22,500.00	1,200.00	1,800.00	24,300.00	
2.3.5	ห้อง P.V. ชั้นที่1							-	
-	B14 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxลxส=1.50x0.40x2.00	1.50	ม.	15,000.00	22,500.00	1,200.00	1,800.00	24,300.00	
-	ลิ้นชักเกอร์เก็บของ แบบ 20 ช่อง	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
					212,233.50		24,195.60		
2.3.6	ธุรการ-การเงิน ชั้นที่2								
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=1.80x0.40x0.80 ม.	1.80	ม.	9,500.00	17,100.00	1,200.00	2,160.00	19,260.00	
2.3.7	ห้องซัก-อบ-นึ่ง ชั้นที่ 2				-		-	-	
-	B15 เคาน์เตอร์พร้อมชั้นเก็บของ ขนาด กxลxส=3.00x0.40x0.70 ม.	3.00	ม.	9,500.00	28,500.00	900.00	2,700.00	31,200.00	
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=3.00x0.40x0.60 ม.	1.80	ม.	9,500.00	17,100.00	1,200.00	2,160.00	19,260.00	
2.3.8	บริเวณหน้าห้องน้ำ ชั้นที่ 2							-	
-	ตู้เก็บอุปกรณ์ห้องน้ำ ขนาด กxลxส=1.00x0.40x1.80 ม.	1.00	ม.	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
2.3.9	บริเวณหน้าห้องทำฟัน ชั้นที่ 2							-	
-	ตู้เก็บอุปกรณ์ทำฟัน ขนาด กxลxส=1.00x0.40x1.80 ม.	1.00	ม.	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=1.80x0.40x0.60 ม.	1.80	ม.	9,500.00	17,100.00	1,200.00	2,160.00	19,260.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3.10	ห้องหัวหน้าพยาบาล ชั้นที่ 2							-	
-	ตู้แขวน ขนาด กxลxส=1.00x0.40x0.60 ม.	1.00	ม.	9,500.00	9,500.00	1,200.00	1,200.00	10,700.00	
2.3.11	บริเวณหน้าห้องน้ำ ชั้นที่3							-	
-	ตู้เก็บอุปกรณ์ห้องน้ำ ขนาด กxลxส=1.00x0.40x1.80 ม.	1.00	ม.	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
2.3.12	ห้องเตรียมอาหาร ชั้นที่3							-	
-	ตู้เก็บอุปกรณ์เครื่องครัว ขนาด กxลxส=1.20x0.40x1.80 ม.	1.00	ม.	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
-	ตู้เก็บน้ำยาห้องครัว ขนาด กxลxส=0.80x0.40x1.80 ม.	0.80	ม.	15,000.00	12,000.00	1,200.00	960.00	12,960.00	
					161,300.00		16,140.00		
2.3.13	รายการเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
-	ติดตั้งม่านม้วน ระบบใช้ดึง ชั้นที่ 1	10.00	ตร.ม.	450.00	4,500.00	120.00	1,200.00	5,700.00	
-	ติดตั้งม่านม้วน ระบบใช้ดึง ชั้นที่ 2	28.39	ตร.ม.	450.00	12,775.50	120.00	3,406.80	16,182.30	
-	ติดตั้งม่านม้วน ระบบใช้ดึง ชั้นที่ 3	18.00	ตร.ม.	450.00	8,100.00	120.00	2,160.00	10,260.00	
-	รางม่านกันเตียงผู้ป่วย	6	ชุด	3,500.00	21,000.00		-	21,000.00	
-	บอร์ดประชาสัมพันธ์	2	ชุด	8,500.00	17,000.00		-	17,000.00	
2.4	งานป้ายห้องต่างๆพร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
-	ประชาสัมพันธ์	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องตรวจ 1	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องตรวจ 2	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11/17

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ห้องตรวจจ 3	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องตรวจจ 4	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	จ่ายยา	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องเภสัชกร	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	จ่ายเงิน	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องเจาะเลือด-ชั้นสูตร	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องธุรการ-การเงิน	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องปฏิบัติการพยาบาล	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
					68,325.50		7,041.80		
-	วัดใช้ตรวจความดัน	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องทำบัตร	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องพักพยาบาล	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องผู้สูงอายุ	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องเก็บของ	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	
-	ห้องพักแพทย์	3	ป้าย	450.00	1,350.00	25.00	75.00	1,425.00	
-	ห้องนำชาย	3	ป้าย	450.00	1,350.00	25.00	75.00	1,425.00	
-	ห้องนำหญิง	3	ป้าย	450.00	1,350.00	25.00	75.00	1,425.00	
-	ห้องนำผู้สูงอายุ	3	ป้าย	450.00	1,350.00	25.00	75.00	1,425.00	
-	ห้องตรวจวินิจฉัย ยาเสพติด	1	ป้าย	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เก้าอี้แพทย์(C1)	6	ตัว	4,800.00	28,800.00			28,800.00	
2	เก้าอี้คนไข้(C2)	110	ตัว	4,200.00	462,000.00			462,000.00	
3	เก้าอี้พนักคอย(C3)	10	ตัว	12,800.00	128,000.00			128,000.00	
4	เก้าอี้แพทย์(วงกลม)(C4)	3	ตัว	2,400.00	7,200.00			7,200.00	
5	เก้าอี้ทำงาน(C5)	25	ตัว	5,800.00	145,000.00			145,000.00	
6	เคาร์เตอร์ซิงค์(แบบอ่าง 1 หลุม)(CB1)	3	ชุด	48,600.00	145,800.00			145,800.00	
7	เคาร์เตอร์ซิงค์(แบบอ่าง 2 หลุม)(CB2)	2	ชุด	54,000.00	108,000.00			108,000.00	
8	เคาร์เตอร์ซิงค์(แบบอ่างติดกัน 2 หลุม,2 ก๊อก)(CB3)	1	ชุด	65,000.00	65,000.00			65,000.00	
					1,341,600.00			-	
9	โต๊ะ LAB(LB1)	1	ตัว	98,000.00	98,000.00			98,000.00	
10	เคาร์เตอร์ LAB(LB2)	1	ตัว	142,000.00	142,000.00			142,000.00	
11	ตู้เอกสาร(B1)	3	ตัว	5,400.00	16,200.00			16,200.00	
12	โต๊ะตรวจ(F1)	4	ตัว	8,500.00	34,000.00			34,000.00	
13	เตียงตรวจ(F2)	7	ตัว	18,000.00	126,000.00			126,000.00	
14	โต๊ะเจาะเลือด(F3)	1	ตัว	7,800.00	7,800.00			7,800.00	
15	ตู้เสื้อผ้า(F5)	1	ตัว						
15	เตียงนอน(F4)	3	ตัว	22,000.00	66,000.00			66,000.00	
16	โต๊ะทำงาน(F6)	6	ตัว	5,400.00	32,400.00			32,400.00	
17	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง(F7)	12	ชุด	18,000.00	216,000.00			216,000.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
18	โต๊ะเอนกประสงค์(F8)	3	ตัว	16,500.00	49,500.00			49,500.00	
19	โต๊ะคอมพิวเตอร์(F9)	11	ตัว	5,200.00	57,200.00			57,200.00	
20	โต๊ะทำงานพร้อมชั้นวางของ(F10)	4	ตัว	56,000.00	224,000.00			224,000.00	
21	โต๊ะคอมพิวเตอร์(F11)	1	ตัว	24,000.00	24,000.00			24,000.00	
22	โต๊ะเอนกประสงค์(F12)	1	ตัว	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
23	เก้าอี้ห้องประชุม	69	ตัว	1,900.00	131,100.00			131,100.00	
24	เก้าอี้ประชุมมีเท้าแขน	8	ตัว	2,150.00	17,200.00			17,200.00	
25	รถเข็นชนิดนั่ง	6	ตัว	6,900.00	41,400.00			41,400.00	
					1,290,800.00		-		
26	โต๊ะประชุม(แบบวงรี)	1	ตัว	16,150.00	16,150.00			16,150.00	
27	ติดตั้งเครื่องดูดควัน	1	ชุด	19,000.00	19,000.00		-	19,000.00	
28	จอร์ับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว	1	จอ	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
29	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	1	เครื่อง	36,000.00	36,000.00		-	36,000.00	
	รวมส่วนที่ 2							2,723,550.00	

